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Marzenie oraz plan stworzenia nowoczesnej powierzchni z wykorzystaniem betonu nie musi
kojarzyć się z czasochłonnymi i kosztownymi rozwiązaniami. W branży budowlanej istnieje
bowiem idealny rodzaj materiału, który jest w trendach modowych nowoczesnej
architektury. Mowa tutaj o mikrocemencie, którego wykorzystuje się do wdrażania
innowacyjnych planów i pomysłów. Architekci dosłownie się prześcigają w tworzeniu jak
najbardziej oryginalnych projektów z wykorzystaniem surowca jakim jest beton
architektoniczny. Mikrocement jest na tyle trwały i uniwersalny, że umożliwia tworzenie
ciekawych aranżacji na podłogach, ścianach, umywalkach, czy nawet na blatach
kuchennych i schodach.

Mikrocement - szybkie, łatwe a zarazem efektowne
rozwiązanie
Głównym składnikiem mikrocementu jest przede wszystkim cement, żywice i różnego rodzaju
naturalne pigmenty. Po zaaplikowaniu takiego tynku na stabilną powierzchnię poprzez poziomą lub
pionową niezbyt grubą warstwę materiału i po jej całkowitym wyschnięciu, powstanie trwała i
wodoodporna struktura, która jednocześnie będzie lekka. Największa zaletą mikrocementu jest
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przede wszystkim jednolitość i nieograniczony wybór jeśli chodzi o faktury i wzory. Jego aplikacja
jest niezmiernie łatwa i można ją wykonać na dwa sposoby: metodą natryskową lub mechaniczną.
Przy ręcznym nakładaniu masy wystarczy jedynie wałek lub paca.

Powłoka jaką tworzy beton dekoracyjny jest całkowicie bezpieczna w kontakcie z żywnością. Jest też
przyjazna dla osób z alergią. Powierzchnia idealnie sprawdzi się na wszelkiego rodzaju podłogach
czy schodach, ponieważ nie jest śliska, a do jej czyszczenia wystarczy jedynie woda z dowolnym
detergentem. Mikrocement będzie świetnym pomysłem na wykończenie wnętrz dla osób, które
posiadają zwierzęta, gdyż wyschnięta zaprawa jest w pełni odporna na ścieranie. Wykorzystanie
mikrocementu w nowoczesnych wnętrzach.



Powierzchnia jaką uzyskamy za pomocą mikrocementu nie zmusza nas do kosztownych wykończeń
ścian oraz podłóg takich jak na przykład glazura czy malowanie. Beton architektoniczny nałożony na
już istniejącą powierzchnię z drewna czy kafelek tworzy modny idnustrialny klimat w naszym domu.
Aplikując masę na podłogi, ściany czy inne wybrane przez nas powierzchnie, zyskujemy przede
wszystkim trwałe a zarazem nowoczesne pokrycie, które będzie służyło przez długi okres czasu,
nawet wiele lat. Naturalny beton idealnie komponuje się w minimalistycznych, loftowych i
nowoczesnych pomieszczeniach. Dzięki ogromnemu wyborowi kolorów i faktur można spełnić
praktycznie każdą wizję artystyczną.



Obiekty użyteczności publicznej- wykorzystanie
mikrocementu
Za pomocą tynku dekoracyjnego można uzyskać miejski charakter danego wnętrza. Niezmiernie
trwała powłoka i betonowy szlif uzyskujemy niskim kosztem i niezbyt dużym nakładem pracy a
utrzymanie czystości jest tylko przyjemnością, ponieważ powłoki z mikrocementu nie pylą. Są to
główne zalety, dla których mikrocement idealnie nadaje się dla firm, biur, magazynów, hotelów,
centrów handlowych czy garaży, w których to wszelkie powierzchnie są narażone na duże
zabrudzenia. Stawiając na beton architektoniczny, otrzymamy produkt, którym będzie można
wykończyć wszelkie powierzchnie danego budynku wewnątrz, ale także i na zewnątrz. Aktualnie
mamy na wyciągnięcie ręki wszelkiego rodzaju tarasy, podłoża, elementy architektury, które mogą
być wykończone w betonowym stylu. 
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Tynk dekoracyjny w łazience
Współczesne trendy wykończeniowe cechują się funkcjonalnością oraz minimalizmem wnętrz.
Idealnym tego przykładem jest wykorzystanie mikrocementu w łazienkach. Odnowienie toalety nie
wymaga od nas skuwania glazury, gdyż mikrocement śmiało można położyć na przykład na kafelki,
które są trwale zespolone ze ścianą. Tego rodzaju zaprawa ma właściwości adhezyjne dzięki czemu
trwale przyczepia się do danego podłoża. Beton architektoniczny świetnie sprawdza się jako
wykończenie pomieszczeń mokrych takich jak łazienka lub kuchnia, ponieważ jest on w pełni
wodoodporny.

Mikrocement wykorzystany do wykończenia różnego rodzaju powierzchni takich jak ściany, schody,
szafki, umywalki, półki i wiele więcej stworzy wrażenie tego, że wnętrze jest jednolite. Może się
wydawać, że powłoka wykonana z mikrocementu będzie zimna i nieprzyjemna, ale wcale tak nie jest.
Można odczuć jedynie przyjemne ciepło w styczności ze skórą. Jest to wręcz przeciwieństwo
chłodnego, klasycznego betonu. Wykorzystanie różnych kolorów i wzorów tworzonych z masy z
pewnością nada każdemu wnętrzu wyjątkowego wyglądu.

Artykuł sponsorowany.
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